

# POLICJA LUBUSKA

<http://www.lubuska.policja.gov.pl/go/serwis-informacyjny/aktualnosci/29630,Poprzez-sport-kszaltujemy-pozytywne-wzorce-policjanci-zorganizowali-turniej-dla.html>  
2019-09-19, 12:55

## POPRZEZ SPORT KSZTAŁTUJEMY POZYTYWNE WZORCE – POLICJANCI ZORGANIZOWALI TURNIEJ DLA MŁODYCH PIŁKARZY

**Integracja, wspólna zabawa, kształtowanie właściwych i zgodnych z prawem postaw wśród młodzieży - to główne cele turnieju piłkarskiego zorganizowanego przez żarskich policjantów. Młodzież nie zawiodła, prezentując sportową postawę i zaangażowanie w piłkarską rywalizację.**

Młodzi mieszkańcy Żar licznie odpowiedzieli na zaproszenie do uczestniczenia w „Turnieju Piłki Nożnej”, który zorganizowany został przez policjantów z Komendy Powiatowej Policji w Żarach. Na murawie boiska w piątkowe przedpołudnie (31 maja) spotkało się sześć drużyn reprezentujących szkoły podstawowe z klasami gimnazjalnymi z terenu Żar. Nie tylko frekwencja dopisała, ale również piękna pogoda, która sprzyjała młodym piłkarzom. Uczestnicy zgodnie z zasadami „Fair Play” przystąpili do rywalizacji. Każda z drużyn walczyła zacięcie, by zająć najwyższe miejsce na podium. Ostatecznie po wyrównanej walce wyłoniono zwycięskie drużyny:

I miejsce zajęła Szkoła Podstawowa nr 10 w Żarach

II miejsce zajęło Katolickie Gimnazjum w Żarach

III miejsce zajęła Szkoła Podstawowa nr 1 w Żarach.

Zachęcenie młodzieży do aktywnych form spędzania czasu wolnego, integracja, wspólna zabawa, kształtowanie właściwych i zgodnych z prawem postaw wśród młodzieży, było głównym celem tego przedsięwzięcia. Turniej organizowany jest cyklicznie przez funkcjonariuszy z Komendy Powiatowej Policji w Żarach już od kilkunastu lat. Zwycięskie drużyny nagrodzone zostały upominkami. Podczas ogłoszenia wyników młodym ludziom przekazano plakietki przygotowane z okazji 100. rocznicy powstania Policji Państwowej, informując jednocześnie o tej okrągłej rocznicy przypadającej w tym roku.

Źródło: kom. Aneta Berestecka

Komenda Powiatowa Policji w Żarach





Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)